CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o "IT\ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODRIGO ALVES FERRAZ para exercer O cargo de
Assessor de Segurança, CL-01, na Coordenadoria de Polícia Legislativa.(LP)

2 - EXONERAR POLIANA OLIVEIRA MELO, matrícula nO 17.477, do
cargo de Assessor de Segurança, CL-01, da Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete
Parlamentar da Deputada Jaqueline Roriz.(LP)

3 - NOMEAR ALEX LEONARDO RIBEIRO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no Bloco Social Trabalhista. (LP)

4 - EXONERAR FABÍOLA PEREIRA DOS SANTOS, matrícula nO
17.214, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no Bloco Social Trabalhista. (LP)

5 - EXONERAR ALESSANDRO LUís DE OLIVEIRA, matrícula nO
17.234, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no Bloco Social Trabalhista.(LP)

6 - EXONERAR LEILA FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO 17.693,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Batista
das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Divisão,
CL-15, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos. (LP)

7 - EXONERAR GESSY PAULA GODINHO, matrícula nO 16.961, do
cargo de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de Desenvolvimento de Recursos
Humanos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04,
do Gabinete Parlamentar do Deputado Batista das Cooperativas.(LP)

8 - EXONERAR PEDRO PAULO BARBOSA GAMA, matrícula nO
17.552, do Cargo de Natureza Especial, CNE-1, do gabinete parlamentar do deputado
Milton Barbosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete
Parlamentar, CNE-1, no referido gabinete. (REQ)

Brasília, ()~ de fevereiro 5le;;2009.
/' -- ,

residente